
Halloj Fotbollsälskare 
Fotbollssäsongen 2025 är slut sen några månader tillbaka. 
 

Seniorfotbollen 
Vi kan se tillbaka på ett bra fotbollsår med stolthet.  
2025 klev Jim Blomqvist från Gränna in som huvudansvarig. Till sin hjälp hade han David Blom 
och undertecknad. 
 
Vi började inomhus i Ribbahallen under vintern för att sedan komma ut efter nyår på 
konstgräset på Vapenvallen i Huskvarna. 
I mitten av mars spelades Toyota cup matcherna som blev våra första matcher för säsongen, 
där går vi vidare med tre segrar av tre möjliga. och får sedan möte Tranås FF i första matchen 
i huvud-cupen. Där förlorar vi tyvärr med 2.-0 och Cupspelet är över för den gången.! 
 
Vi åker ner till Halmstad i början av april för träningsläger. 
Ett lyckat läger med tre träningar på två dagar där vi jobbar på både fotbollskunskap och 
gemenskap. 
 
Seriespelet rullar igång i slutet på april med lite gott resultat för A-laget. Dock var 3-4 lag i 
serien lite för bra för oss så vi kunde inte riktigt blanda oss i tätstriden utan slutar i mitten på 
tabellen. Därmed är vi kvar i div 5 även nästa år. 
 
U laget gjorde en mycket stark säsong och vann sin serie i år igen, vilket visar på att laget har 
en fantastisk bredd. Stort grattis till detta U-lag! 
 
Vi vill rikta ett stort tack till Jim och David och er övriga som jobbat hårt med träningar, 
matcher och mycket där:ll under året. 
Tack så hemskt mycket till alla er som stötta oss på plats på matcherna och i appen och till 
alla som hjälpt med planen, kiosken och allt runt om, ni är guld värda!  
Hoppas vi ses framåt våren igen när gräset växer och laget återigen springer ut på ett soligt 
Örensvallen.  
 
Till nästa säsong har Jim valt att gå vidare till andra utmaningar. Kommande säsong kliver 
David Blom in som huvudtränare med John Ödeen som lagledare. Spelarna Axel Vadsten, Olle 
Segersson och Daniel Jansson Forsvall kommer fungera som assisterande under säsongen. 
 

Barnfotbollen 
Även detta år har vi kunnat erbjuda barnfotboll för de yngre barnen. John Ödeen har varit 
den som hållit i träningarna. Det har varit ett varierat deltagande men på det hela taget har 
det varit bra uppslutning. Glädje att få leka med boll har genomsyrat hela säsongen. Saft och 
bullar har också emellanåt hjälpt till att få alla på gott humör. 
 
 
 
Öik Fotboll  
Jörgen Aldensjö 


